
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.19882061-:D/2

uzavrena mezi
Zákazník: Domov na zámku Bystré
Adresa sídla: Zámecká L 569 92 Bystré
Adr. korespondenční: Zámecká 1, 56992 Bystré
Obch. rejstřík: Pr 605 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Jednající: Mgr. IVOMUSIL

Telefon: ::::::::::::~ •••Email:
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODAa.s.
Adresa sídla: 28. října 102, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Obch. rejstřík Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka Č. 4020
Jednající: Svarc Jiří na základě plné moci ze dne 18.7.2011
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen "Služby") specifikované v této Smlouvě
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

IČ: 75007932 DIČ:

IČ:25816179 DIČ:CZ25816179

Služba 1 Poznámka Cena/měsíc DPH Cena vč. DPH Místo
Webhosting 100MB 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč Zámecká 1, Bystré
Doména 2 řádu· .cz 150.00 Kč 32.00 Kč 182.00 Kč Zámecká 1, Bystré
Garant 40960/40960 kbps (UNET) 3082.00 Kč 647.00 Kč 3729.00 Kč Zámecká 1, Bystré
Wifi 20480/4096 kbps (UNET) 534.50 Kč 112.50 Kč 647.00 Kč nám. Na podkově 6, Bystré
Sleva ·534.50 Kč ·112.50 Kč ·647.00 Kč nám. Na podkově 7, Bystré
Wifi 20480/4096 kbps (UNET) 1069.00 Kč 224.00 Kč 1293.00 Kč nám. Na podkově 7, Bystré
Sleva ·391.50 Kč ·82.50 Kč ·474.00 Kč Vrchlického 188, Bystré
Unet TV AlR 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč Vrchlického 188, Bystré
Wifi 20480/4096 kbps (UNET) 783.00 Kč 164.00 Kč 947.00 Kč Vrchlického 188, Bystré
Unet TV AlR FREE 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč Vrchlického 188, Bystré
UNET Wifi 30 Mbps 421.50 Kč 88.50 Kč 510.00 Kč Smetanova 474, Bystré
UNET Wifi 30 Mbps 421.50 Kč 88.50 Kč 510.00 Kč Wolkerova 756, Polička
UNET Wifi 30 Mbps 421.50 Kč 88.50 Kč 510.00 Kč j. V. Michla 1183, Polička
Celkem 5957.00 Kč 1250.00 Kč 7207.00 Kč

Zřízovací poplatky Cena DPH Cena vč, DPH
Celkem 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODAa.s. pro
podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a
že s nimi souhlasí.
Zákazník se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu
měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím
sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši
součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čI. 6.9. Podmínek.

Ostatní ujednání
Místo připojení nám. Na podkově 7, Bystré, nám. Na podkově 6, Bystré a Zámecká 1, Bystré: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s
30 denní výpovědní lhůtou a minimální dobou užívání služeb do 30.6.2020.

-
Pokračování na další straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
Č. 19882061-D/2 (str. 2)

Místo připojení Vrchlického 188, Bystré: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30 denní výpovědní lhůtou a minimální dobou
užívání služeb do 31.12.2022
Místo připojení J. V. Michla 1183, Polička: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30 denní výpovědní lhůtou a minimální dobou
užívání služeb do 31.10.2021
Místo připojení Wolkerova Polička a Smetanova Bystré: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30 denní výpovědní lhůtou.
Zákazník souhlasí a bere na vědomí, že dnem podpisu této Smlouvy se mění a doplňují veškerá práva a povinnosti založená dříve
uzavřenou Smlouvou mezi Zákazníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu poskytování Služby.
Nevrátí-li Zákazník Poskytovateli poskytnuté zařízení včas (tj. do 7 dnů od ukončení poskytování služby) a v pořádku (tj. plně funkční.
kompletní, čisté, zabalené v původním obalu) dle čl. 5.6. a 5.7. Podmínek, je Zákazník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu
ve výši (i) 1400 Kč za set-top-box, (ii) 1600 Kč za optickou síťovou jednotku, (iii) 2000 Kč za CPE LTE zařízení, (iv) 2000 Kč za
bezdrátové koncové zařízenÍ.

Zákazník: Poskytovatel:

h,~.IvO HvS/v
íl.,1;.fJIrE c- bNl-- 11. '(J'T~E

Za společnost PODAa.s. podepsal(a)
16.10.2019 Jiří Švarc

Podpis Datum Podpis

-


